

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2151,Premier-odwiedzil-Swietokrzyskie.html>  
19.05.2024, 17:26

Strona znajduje się w archiwum.

## Premier odwiedził Świętokrzyskie

Prezes Rady Ministrów Jarosław Kaczyński odwiedził dziś województwo świętokrzyskie. Podczas wizyty towarzyszyli mu szef Komitetu Stałego Rady Ministrów Przemysław Gosiewski, Bolesław Piecha, podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia oraz wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś

**Prezes Rady Ministrów Jarosław Kaczyński odwiedził dziś województwo świętokrzyskie. Podczas wizyty towarzyszyli mu szef Komitetu Stałego Rady Ministrów Przemysław Gosiewski, Bolesław Piecha, podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia oraz wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś .**

Premier Kaczyński rozpoczął wizytę w regionie świętokrzyskim od wmurowania kamienia węgielnego pod budowę stanowiska Pozytronowego Tomografu Emisyjnego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach. - *To dzień szczególny dla Kielc, ale także dla całej Polski. Urządzenie, które będzie tu zainstalowane jest dobrem rzadkim nie tylko w naszym kraju, ale także w wielu innych w Europie i na świecie. Niewiele jest tak supernowoczesnych urządzeń do wykrywania chorób nowotworowych. Niech będzie ono przykładem dla wszystkich, aby podjęli starania, żeby zostały one zainstalowane także w innych miejscach w Polsce - powiedział premier. - Oprócz dogodnej lokalizacji Kielce zostały wybrane dlatego, że tutaj był przygotowany odpowiednio przeszkolony zespół, który nie tylko w marzeniach ale i w praktyce może obsługiwać to urządzenie - dodał Bolesław Piecha, wiceminister zdrowia. Po wizycie w Świętokrzyskim Centrum Onkologii Prezes Rady Ministrów spotkał się z mieszkańcami miasta w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Tam zaapelował przede wszystkim o udział w wyborach samorządowych. - *Wybory samorządowe są bardzo ważne dla polskiej demokracji, dlatego jakość samorządu jest bardzo istotna. Te wybory będą też bardzo ważne dla rozwoju Polski, bowiem to właśnie samorzady będą rozdysponowywać fundusze unijne na lata 2007 - 2013 - podkreślił premier Kaczyński. Prezes Rady Ministrów odpowiadał również na pytania publiczności. Po spotkaniu w WDK-u, premier odwiedził Starostwo Powiatowe w Starachowicach, gdzie spotkał się z mieszkańcami Starachowic.**





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---